



Disseminating Innovative Solutions to Antibiotic Resistance Management

Så er det tid til forårets relancering!

John Muir sagde engang, "Med stor entusiasme er forårsarbejdet i gang", og det samme gælder for DISARM. Vi fortsætter med at fortælle om DISARM ved tredjepartsbegivenheder, Community of Practice har nået 477 medlemmer, og nye webinaroptagelser og bedste praksisvideoer er nu tilgængelige på vores [YouTube channel](#).

Se nogle af vores seneste opdateringer i dette nyhedsbrev



Personerne bag DISARM

Vores teammedlem Lisa Morgans, produktionsdyrsdyrlæge og chef for Livestock at Innovation for Agriculture (IfA) blev interviewet til "The Alliancen to Save Our antibiotics" om hendes perspektiver på antimikrobiel resistens (AMR) og reaktionen på Covid-19-pandemien.

Hun siger: "*Offentlighedens forståelse for pandemier, vaccination og sygdomsspredning under COVID kan overføres til AMR, så jeg forestiller mig, at mange mennesker nu vil være i stand til bedre at værdsætte interventioner for at reducere AMR.*"

[Se interview her!](#)

Samarbejde om husdyrs sundhed og reduction af AMR

Begrænsninger på fysiske møder på grund af COVID-19 har ikke forhindret os i at nå dig online. Vi har arrangeret webinarer, blandt andet en om, hvordan vi kan arbejde sammen for at forbedre husdyrs sundhed og reducere antibiotikaresistens.

På dette webinar fortalte vi om DISARM-projektet og vores arbejde. Efterfølgende havde vi en interaktiv Q & A-session -hvor takehome message var: Deltag i vores netværk for at dele dine erfaringer i dyresundhed og antibiotikaresistens!

Gik du glip af det? Ingen grund til at bekymre sig, optagelsen er tilgængelig på vores [YouTube channel](#).

We Need You!

Strategic communication, dissemination and exploitation

Best practice abstracts

Videos

Cross-border exchange

Best practice Guides

Web and social media content

Events and Workshops

Reports

We want to share your knowledge on the DISARM Stage!

- Join the DISARM Community of Practice on Facebook
- Feature in videos, events and workshops

Publicise your work using DISARM channels

This project has received funding from the European Union's Horizon 2020 research and innovation programme under Grant Agreement No 817591

[Se webinar](#)



Besætningsbesøg

I 9 europæiske lande arbejder landmænd, dyrlæger, foderrådgivere og coaches med DISARM multi-actor farm health team-tilgang for at forbedre dyrenes sundhed.

En hollandsk DISARM svineproducent viser sin gård i denne video

[Video på Facebook](#)



[CoP på Facebook](#)

[CoP Summaries](#)

Interessant discussion på Facebook-gruppen CoP

Medlemmerne fortsætter med at dele interessante nyheder og diskutere emnerne vedrørende dyresundhed og reduktion af antibiotikabrug.

Et eksempel er: [tip by Ozolea](#) Ozolea delte et tip omkring styring af kronisk højt celletal i malkende køer med det formål at forbedre dyrenes sundhed og velfærd samt bekæmpe AMR.

Du kan stadig deltage i Facebook-gruppen. Ikke på Facebook? Tjek CoP-oversigterne, der er tilgængelige på webstedet.

Vi deltog: SCAR Collaborating Working Group on Animal Health and Welfare Research

Vi præsenterede DISARM-projektet og dets mål på mødet i den stående komité for landbrugsforskning (SCAR). Målet med denne gruppe er at tilbyde et forum, der fører til forbedret samarbejde om forsknings-prioritering og indkøb, hvilket skaber den nødvendige kritiske masse og fokus for at levere de politiske beslutningstageres og den europæiske husdyrindustri's forskningsbehov for dyresundhed og velfærd.

[Mere info](#)



Kontakt os

For mere information om DISARM-projektet og muligheder for at blive involveret eller samarbejde med os, bedes du kontakte. Fortæl os om dine aktiviteter!

[Contact Us](#)

